CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
                              ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 99/ 2023

 O Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regimental, solicita

que seja encaminhada a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal.

- Que o Executivo Municipal, junto a secretária competente, veja a

viabilidade de estarem elaborando um projeto que preveja melhorias no

morro que dá acesso a uma parte da comunidade São Felipe, conforme

as necessidades desta localidade.

Justificativa:

Pedido dos moradores da Comunidade.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2023

Paulo Sergio Felipe

Vereador

		2023-09-06T15:10:35-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687